
 

 

Įsakymas netenka galios 2023-01-04: 
Nacionalinis akreditacijos biuras, Įsakymas 
Nr. V-1, 2023-01-02, paskelbta TAR 2023-01-03, i. k. 2023-00092 
Dėl Nacionalinio akreditacijos biuro teikiamų atitikties vertinimo įstaigų atitikties vertinimo ir akreditavimo paslaugų 

įkainių nustatymo 
 

Suvestinė redakcija nuo 2022-03-29 iki 2023-01-03 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2022-01-28, i. k. 2022-01436 

 

Nauja redakcija nuo 2022-03-29: 

Nr. V-8, 2022-03-25, paskelbta TAR 2022-03-28, i. k. 2022-05984 

 
 

NACIONALINIO AKREDITACIJOS BIURO DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL NACIONALINIO AKREDITACIJOS BIURO TEIKIAMŲ ATITIKTIES 

VERTINIMO ĮSTAIGŲ ATITIKTIES VERTINIMO IR AKREDITAVIMO PASLAUGŲ 

ĮKAINIŲ NUSTATYMO 

 

2022 m. sausio 28 d. Nr. V-2 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos atitikties vertinimo įstatymo 15 straipsnio 1 dalimi ir 

Nacionalinio akreditacijos biuro teikiamų atitikties vertinimo įstaigų atitikties vertinimo ir 

akreditavimo paslaugų įkainių nustatymo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2015 m. vasario 25 d. nutarimu Nr. 195 „Dėl Nacionalinio akreditacijos biuro teikiamų 

atitikties vertinimo įstaigų atitikties vertinimo ir akreditavimo paslaugų įkainių nustatymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  2022 metų: 

1.1. atitikties įvertinimo įstaigos atitikties vertinimą atliekančio išorės eksperto valandinį 

įkainį (Ek) – 49,78 Eur; 

1.2. pridėtinių išlaidų, reikalingų Nacionalinio akreditacijos biuro bendrųjų ryšio paslaugų, 

kanceliarinių prekių ir norminių dokumentų įsigijimo, akreditacijos dokumentų kopijavimo ir 

archyvavimo bei informacinių sistemų eksploatavimo reikmėms, valandinį įkainį (PR) – 20,33 Eur. 

2.  N u s t a t a u, kad išorės eksperto kelionės ir apgyvendinimo išlaidų įkainiai (K, A) 

nustatomi suteikus paslaugą pagal faktiškai patirtas kelionės ir (ar) apgyvendinimo išlaidas, 

vadovaujantis Komandiruočių išlaidų apmokėjimo biudžetinėse įstaigose taisyklėmis, patvirtintomis 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 29 d. nutarimu Nr. 526 „Dėl dienpinigių ir kitų 

komandiruočių išlaidų apmokėjimo“:  

2.1. atlyginamos transporto išlaidos, susijusios su vykimu į atitikties vertinimo įstaigos 

buveinę ar veiklos vietą, ar kitą atitikties vertinimo įstaigos nurodytą vietą (kelionės ir grįžimo iš jos 

visų rūšių transporto priemonėmis, išskyrus lengvuosius automobilius taksi, kaina arba sunaudotų 

degalų įsigijimo išlaidos, atsižvelgiant į kelionės metu nuvažiuotų kilometrų skaičių ir degalų 

sunaudojimo normas atitinkamai transporto priemonei pagal atitinkamos transporto priemonės 

gamintojo nurodytus transporto priemonės techninius duomenis (degalų sunaudojimo normas 

100 kilometrų), jeigu į kelionę buvo važiuojama eksperto transporto priemone), taip pat transporto 

išlaidos paslaugų teikimo vietovėje (vietovėse) visų rūšių transporto priemonėmis; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=45217be08b4511ed8df094f359a60216
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=32616c00ae6811ec8d9390588bf2de65


 

8871097 

2 

2.2. atlyginamos patirtos gyvenamojo ploto nuomos išlaidos, neviršijančios 140 Eur 

gyvenamojo ploto nuomos išlaidų 1 dienai normos Lietuvos Respublikoje.  

 

 

 

Direktorė                                          Dalia Baležentė  

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Nacionalinis akreditacijos biuras, Įsakymas 
Nr. V-8, 2022-03-25, paskelbta TAR 2022-03-28, i. k. 2022-05984 
Dėl Nacionalinio akreditacijos biuro direktoriaus 2022 m. sausio 28 d. įsakymo Nr. V-2 „Dėl bandymų ir kalibravimo 

laboratorijų, sertifikavimo ir kontrolės įstaigų atitikties įvertinimą atliekančio išorės eksperto vienos darbo dienos įkainio 

ir pridėtinių išlaidų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=32616c00ae6811ec8d9390588bf2de65

